



TBMM BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Anayasa ve Meclis İç tüzüğü gereğince Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.

Ramazan Kerim Özkan
Burdur Milletvekili

Bilindiği üzere ülkemizde “ İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Programı” kapsamında eğitim veren halen üç üniversitemiz mevcut olup bunlar İstanbul Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu, Kocaeli Üniversitesi İzmit Meslek Yüksek Okulu ve Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okuludur. Bu okullarda iki yıllık bir eğitimin ardından 1.5 aylık staj dönemi bulunmakta olup, mezunlar hem belediyelerin, kamu kuruluşlarının hem de büyük sanayi kuruluşlarının güvenlik bölümünde, Orman Bakanlığı'nda, sivil savunma idarelerinde ve büyük fabrikalarda teknik emniyet sorumlusu olarak görev alabilmektedirler. Adı geçen okullarda erkek öğrencilerin yanı sıra kız öğrencilere de eğitim verilmektedir. Kız öğrencilerimizin bu okulları tercih etmesinde ÖSYM’ce bir engel bulunmamaktadır.

Ancak KPSS tercih ve başvuru kılavuzlarında mezun oldukları okulla ilgili olarak tercihte bulunmak isteyen bayan adayların bu kurumları tercih etmeleri maalesef mümkün olamamaktadır. Çünkü tercih formunda sadece erkek adaylar tercihte bulunabilir denilmektedir. Dolayısıyla bayan adaylar tercihte bulunamamakta veya tercihte bulunmuş olsalar dahi optik okuyucu tarafından başvuruları değerlendirilmemektedir. Lise mezunlarının atamaları yapılırken yüksek okul mezunu bayan itfaiye teknikerlerinin atamaları yapılmamaktadır.

1. Kamu kurum ve kuruluşlarına bayan itfaiye teknikeri ataması yapılmış mıdır ? Yapılmışsa bu güne dek kaç kişinin ataması gerçekleşmiştir ?
2. Okullarından başarı ile mezun olan bayan itfaiye teknikerlerinin bu tercih engeliyle karşılaşmalarını ve atamalarının yapılmamasının nedenini açıklayabilir misiniz ?
3. Kamu kurum ve kuruluşlarına bayan itfaiye teknikeri atanmayacaksa, bu eğitim programlarına bayan öğrencilerin niçin alındıklarını nasıl açıklayabilirsiniz ? Bu eğitim programlarında öğrenim gören öğrencilere mezun olduklarında kamu personeli olamayacakları konusunda bilgi verilmiş midir ?
4. Bayan itfaiye teknikerlerinin de meslektaşları erkek itfaiye teknikerleri gibi atamalarının yapılmasının, hem Anayasa'nın eşitlik ilkesiyle bağdaşması hem de bayan itfaiye teknikerlerinin bu mağduriyetlerinin giderilmesi açısından uygun olduğunu düşünüyor musunuz ? Düşünüyorsanız bu konudaki çalışmalarınız nelerdir ?